
 www.sagales.com      902 13 00 14 

603
614

Pineda de Mar
Calella
Sant Pol de Mar
Barcelona

603 Majoria de la flota amb servei de Wi-Fi gratuït. /  
Most of the buses have free Wi-Fi.

DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

603 603 603 603 603 603 603 603 603 603 603

PINEDA DE MAR

5187 Riera - Església de Sta. Maria - Benzinera 5.54 7.24 8.24 9.54 11.54 13.24 14.24 15.54 16.54 18.24 20.24

87 Garbí - Av. Tarongers - Veïnat Les Creus 5.56 7.26 8.26 9.56 11.56 13.26 14.26 15.56 16.56 18.26 20.26

5165 Garbí - Maresme - Veïnat Poble Nou 5.58 7.28 8.28 9.58 11.58 13.28 14.28 15.58 16.58 18.28 20.28

CALELLA

6749 St. Jaume - Pl. de les Roses 6.00 7.30 8.30 10.00 12.00 13.30 14.30 16.00 17.00 18.30 20.30

5166 St. Jaume - Oficina d'Informació 6.04 7.34 8.34 10.04 12.04 13.34 14.34 16.04 17.04 18.34 20.34

5189 St. Jaume - Av. Vallderoure 6.06 7.36 8.36 10.06 12.06 13.36 14.36 16.06 17.06 18.36 20.36

SANT POL DE MAR 4531 Ctra. N-II - Sindicat 6.10 7.40 8.40 10.10 12.10 13.40 14.40 16.10 17.10 18.40 20.40

BARCELONA 3115 Ronda Sant Pere, 21-23 7.10 8.40 9.40 11.10 13.10 14.40 15.40 17.10 18.10 19.40 21.40

603 603 603 603 603 603 603 603 603 603 603

BARCELONA 3115 Ronda Sant Pere, 21-23 7.10 8.40 10.40 12.10 13.10 14.40 15.40 17.10 19.10 20.40 21.40

SANT POL DE MAR 3248 Ctra. N-II - Pl. St. Cristòfol 8.10 9.40 11.40 13.10 14.10 15.40 16.40 18.10 20.10 21.40 22.40

CALELLA

5188 St. Jaume - Mar 8.13 9.43 11.43 13.13 14.13 15.43 16.43 18.13 20.13 21.43 22.43

6747 St. Jaume - Mercat 8.15 9.45 11.45 13.15 14.15 15.45 16.45 18.15 20.15 21.45 22.45

6748 St. Jaume - Pl. de les Roses 8.18 9.48 11.48 13.18 14.18 15.48 16.48 18.18 20.18 21.48 22.48

PINEDA DE MAR

3249 Garbí - Pg. Costa Brava 8.19 9.49 11.49 13.19 14.19 15.49 16.49 18.19 20.19 21.49 22.49

3256 Garbí - Av. Tarongers - Veïnat Les Creus 8.20 9.50 11.50 13.20 14.20 15.50 16.50 18.20 20.20 21.50 22.50

3257 St. Joan - Església de Sta. Maria 8.22 9.52 11.52 13.22 14.22 15.52 16.52 18.22 20.22 21.52 22.52

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al telèfon 93 232 04 59  / 97 236 40 72 per confirmar disponibilitat.
Fleet mainly adapted. Call 0034 93 232 04 59 / 0034 97 236 40 72 for more information.

El compliment d’aquests horaris esta condicionat a la fluïdesa del trànsit / Bus timetables subject to traffic conditions.

CODI 
PARADA

CODI 
PARADA


